

Rachunek zysków i strat Sporządzony za okres: 2022-01-01 - 2022-12-31

Jednostka obliczeniowa: złoty

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	15 802 557,54	15 407 867,51
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:	15 802 557,54	15 407 867,51
– z opłat	15 751 371,41	15 357 240,24
– z działalności własnej	51 186,13	50 627,27
Zmiana stanu produktów (zwiększenie (+), zmniejszenie (-))	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	16 105 627,51	15 625 531,91
Amortyzacja	31 956,11	30 109,82
Zużycie materiałów i energii	7 674 142,21	7 502 534,24
Usługi obce	1 517 858,71	1 316 806,24
Podatki i opłaty, w tym:	1 786 704,55	1 816 818,61
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
Wynagrodzenia	1 563 880,31	1 455 375,19
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	351 468,10	323 629,09
– emerytalne	144 224,55	131 667,01
Pozostałe koszty rodzajowe	3 179 617,52	3 180 258,72
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
Razem koszty działalności operacyjnej, z tego:	16 105 627,51	15 625 531,91
– z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	14 082 765,57	15 599 334,53
– z działalności własnej	28 866,24	26 197,38
Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-303 069,97	-217 664,40
Pozostałe przychody operacyjne	77 928,87	208 503,39
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	77 928,87	208 503,39
Pozostałe koszty operacyjne	43 649,73	137 384,02
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	43 649,73	137 384,02
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-268 790,83	-146 545,03
Przychody finansowe	112 801,91	13 613,89
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Odsetki, w tym:	112 801,91	13 613,89
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00
Koszty finansowe	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00
Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-155 988,92	-132 931,14
Nadwyżka z eksploatacji i utrzymania nieruchomości (–)	0,00	0,00
Niedobór z eksploatacji i utrzymania nieruchomości (+)	330 966,93	242 094,29
Podatek dochodowy	29 596,00	26 344,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I – J _{10PU.1} + J _{10PU.2} – J – K)	145 382,01	82 819,15

Lista złożonych podpisów:

2023-03-30 10:03:20Z Grażyna Klim - Certum QCA 2017

2023-03-30 10:06:15Z Tomasz Sobecki - Certum QCA 2017